
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° SL f, DE 2001.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no periodo de 02/01 a 20/01/02, INALDO JOSE DE
OLIVEIRA , matricula nO 11.108-68, dos encargos de substituto eventual do Diretor,
CNE, da Diretoria de Recursos Humanos da Primeira Secretaria.

2 - DESIGNAR ROSA MACEDO BEZERRA , no perfodo de 02/01 a
20/01/01, matricula nO 12.644-39, ocupante do cargo efetivo de auxiliar de administração,
categoria de auxiliar de administração, lotada no Setor de Lotação e Movimentação de
Pessoal, para substituir o Diretor, CNE, na Dirtoria de Recursos Humanos da Primeira
Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do titular.

)

Brasilia, d6 de ..A?='4~-~'Il-<Vde 2001.

\\selop-m01\doc\selop\nomea\minutad2.doc


